Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha Solteira

COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO

COM 2/2021 - CAD-IST/DRG/IST/IFSPCOM 2/2021 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

5 de março de 2021

COMUNICADO IST/DRG nº 015/2021COMUNICADO IST/DRG nº 015/2021

Ato de divulgação da Classificação FinalClassificação Final, Edital nº 028/2021, de 19 de janeiro de 2021,
publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021.

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus Avançado Ilha Solteira, torna público aa
Classificação FinalClassificação Final do Processo Sele6vo Simplificado para contratação de Professor
Subs6tuto na Área de Química Química do Câmpus Avançado Ilha Solteira, instruído pelo edital nº
028/2021, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021.

     Área: QuímicaQuímica      Regime de trabalho: 40 h 40 h

     Processo SUAP: 23305.000441.2021-1523305.000441.2021-15      Nº de vagas: 01 (uma)

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA

NOTANOTA
FINALFINAL

1º RENAN DA SILVA FERNANDES 100,00 53,62 153,62

2º ARIANE CARLA CAMPOS DE MELO 99,84 51,25 151,09

3º LEONARDO RIBEIRO DE AZEVEDO 99,67 50,00 149,67

4º
NATALIA FERNANDA FREDIANI

PIROLLA
99,17 40,37 139,54

5º GILIA CRISTINE MARQUES RUIZ 95,75 43,51 139,26

6º LUNA SCHLITTLER DOS SANTOS 88,34 50,39 138,73

7º RAFAEL MASCARENHAS DE ALMEIDA 80,91 57,35 138,26

8º ELIAS PAIVA FERREIRA NETO 86,00 50,00 136,00

9º
HAYUME EMANUELLE MARTINS

BRITO
95,33 40,00 135,33

10º IVA SOUZA DE JESUS 94,92 40,00 134,92

11º LIDERLÂNIO DE ALMEIDA ARAÚJO 84,33 47,01 131,34

12º SHARISE BEATRIZ ROBERTO BERTON 90,08 40,43 130,51

13º DOUGLAS LUIS DA SILVA 90,42 40,00 130,42

14º RENÊ GOMES DA SILVA 80,67 40,00 120,67

15º SILNÁ MARIA BATINGA CARDOSO 77,25 40,00 117,25

16º ANDERSON ALEX CONCEIÇÃO ALVES 77,33 0,00 77,33

Ausente ELAINE YOSHIKO MATSUBARA - - -

Ausente ELTON FARIA DE SOUZA LIMA - - -

Ausente ÍNGREDE FERREIRA SILVA - - -

Ausente JOANA LAURA DE CASTRO MARTINS - - -

Ausente JULIANA DOMINGOS DA SILVA - - -

Ausente NATALE CRISTINE COSTA CARVALHO - - -

Ausente RODRIGO CESAR SABADINI - - -

Ilha Solteira, 05 de março de 2021.

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins, COORDENADOR - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR - FG2 - CAD-IST, em 05/03/2021 11:39:35.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 05/03/2021. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

153014
9b5424e0de

	Documento assinado eletronicamente por: